РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	422250, с. Балтаси, ул. Ленина, д. 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

	422250, Балтач авылы, Ленин ур., 42

тел. 2-54-26, 2-51-34, факс: 2-51-34

№ 268 «14» апреля 2011 г.

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана мероприятий, посвященных Году великого татарского поэта Габдуллы Тукая

В соответствии Указом Президента Республики Татарстан № УП-56, от 11.02.2011 года руководитель Балтасинского районного исполнительного комитета постановляет:
1. Утвердить План мероприятий, посвященный Году великого татарского поэта Габдуллы Тукая в 2011 году в Балтасинском муниципальном районе (далее План),  согласно приложению № 1.
2. Отделу образования (Габдрахманова Г.З.), отделу культуры (Рамазанова А.Х.) и отделу по делам молодежи и спорту (Загидуллин Р.Р.) принять активное участие в подготовке и проведении мероприятий, предусмотренных Планом.
3. Финансово-бюджетной палате Балтасинского муниципального района (Ильясов Р.М.) осуществлять финансирование расходов на проведение мероприятий Плана за счет средств муниципального бюджета Балтасинского муниципального района в пределах средств, предусмотренных  в бюджете района на 2011 год на указанные цели.
4.  Филиалу ОАО «Татмедиа»  редакции газеты «Хезмәт» (Галиеву Н.М.) и МУ радио «Кайтаваз» (Хайруллин А.Ф.) предложить освещать ход проведения мероприятий, посвященных Году Габдуллы Тукая.

5.  Контроль за исполнением  Постановления возложить на заместителя руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета В.М. Закиева.
Руководитель

Балтасинского районного

исполнительного комитета

Р.И.Шакиров